
 
 

UCHWAŁA NR 871/2014 
ZARZĄD POWIATU W CHOSZCZNIE 

 z dnia 27 maja 2014 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego pn.  „Budowa łącznika między budynkiem 
szkoły, a internatem Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego                   
w Suliszewie wraz z przebudową budynków oraz montażem wind w celu 
przystosowania obiektów dla osób niepełnosprawnych”  ul. Zwycięstwa 28, dz. nr 
ewid. 887/3, obr. Suliszewo, gm. Choszczno. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379),                        
w związku z art. 10 ust.1 i art. 19 ust. 2 oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, poz. 984, poz. 1047, 
poz. 1473, Dz. U. z 2014 r. poz. 423) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Po przeanalizowaniu ofert przez komisję przetargową zatwierdza się 

propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. „Budowa łącznika między budynkiem szkoły, a internatem Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Suliszewie wraz z przebudową budynków oraz 
montażem wind w celu przystosowania obiektów dla osób niepełnosprawnych”                                  
ul. Zwycięstwa 28, dz. nr ewid. 887/3, obr. Suliszewo, gm. Choszczno, złożonej przez: 

 

Pana Andrzeja Polaka prowadzącego działalność gospodarczą pn. 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe    

 „LIDEX” Andrzej Polak  
ul. Bohaterów Warszawy 9A 

73-200 Choszczno 
 
 

        § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Bogdan Brzustowicz   
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Konrad Bil   
 

4. Jan Kuźmiński  
 

5. Barbara Zaniewska  


